
Id: OYBLO-LECMC-JTXGV-XABIE-ZQFNY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/235/10
RADY GMINY ZEMBRZYCE

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 r. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 

poz.1240) Rada Gminy w Zembrzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 20.000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi kwotę 12.702.058 zł, w tym: 

1. dochody bieżące – 12.070.358 zł, 

2. dochody majątkowe – 631.700 zł. 

2)Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 55.500 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
35.500 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 
wynosi kwotę 15.863.616 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 12.008.438 zł, w tym: 

b) wydatki majątkowe - 3.855.178 zł. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 7.500 zł, w tym: 

- wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.500 zł, 

2)zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 27.000 zł , w tym: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 27.000 zł , z czego: 

- wydatki związane realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 27.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 48.000 zł i zmniejszenie planu o kwotę 8.500 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 48.000 zł i zmniejsza się o kwotę 8.500 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.2 

§ 2. W uchwale budżetowej na 2010 rok Rady Gminy Zembrzyce Nr XXVI-214/09 z dnia 21 grudnia 2009 r. 
i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OYBLO-LECMC-JTXGV-XABIE-ZQFNY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/235/10

Rady Gminy Zembrzyce

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się zmiany:Dochody 

Dział T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000 0 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000 0 
w tym: dochody bieżące 10.000 0 
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10.000 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża- rowa 4.000 0 
Ochotnicze straże pożarne 4.000 0 
w tym: dochody bieżące 4.000 0 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 4.000 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000 0 
Pozostała działalność 6.000 0 
w tym: dochody bieżące 6.000 0 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 6.000 0

RAZEM 20.000 0 
w tym:a) dochody bieżące 20.000 0

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OYBLO-LECMC-JTXGV-XABIE-ZQFNY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/235/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się zmiany: Wydatki 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 8.500 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 8.500 
w tym: wydatki majątkowe 0 8.500

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 27.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 27.000 

w tym: wydatki bieżące 0 27.000 
754 Bezpieczeństwo publicznie i ochrona przeciwpożarowa 42.000 

0 
75412 Ochotnicze straże pożarne 42.000 0 

w tym: wydatki majątkowe 42.000 0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.500 0 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7.500 0 
w tym: wydatki bieżące 7.500 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000 0 
92195 Pozostała działalność 6.000 0 

w tym: wydatki majątkowe 6.000 0 
Razem 
w tym:

55.500 35.500 

wydatki bieżące 7.500 27.000
wydatki majątkowe 48.000 8.500

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OYBLO-LECMC-JTXGV-XABIE-ZQFNY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXIX/235/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

W załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 
grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany:Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
700 Gospodarka mieszkaniowa 0 27.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 27.000 
w tym: 
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0 27.000
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 27.000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.500 0 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 7.500 0 

w tym: 
3/wydatki na świadczenia na rzecz osóbfizycznych 7.500 0

Razem wydatki bieżące 
w tym:

7.500 27.000 

1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, z czego: 0 27.000
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 0 27.000 
3/wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.500 0

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OYBLO-LECMC-JTXGV-XABIE-ZQFNY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXIX/235/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

W załączniku Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 
grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 8.500 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 8.500
w tym:inwestycje 0 8.500
- dokumentacja, budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Tarnawie Dolnej 0 8.500 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42.000 0 
75412 Ochotnicze straże pożarne 42.000 0 

w tym: a)inwestycje 27.000 0
- modernizacja budynku OSP w Śleszowicach 27.000 0 
b) zakupy inwestycyjne 15.000 0
- zakup samochodu strażackiego dla OSP Śleszowice 15.000 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000 0 
92195 Pozostała działalność 6.000 0

w tym: inwestycje 6.000
- budowa sceny wraz z zadaszeniem dowystępów artystycznych 6.000 0 

R A Z E M 48.000 8.500 
w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 48.000 8.500 

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła


